平成 31年４月２日（火）午後２時

入札参加資格者の入札参加停止について

標記について、下記のとおり大阪広域水道企業団入札参加停止要綱に基づき、入札参加停止

を措置しましたのでお知らせします。

記

１ 入札参加資格者

名称等  株式会社 寛設計事務所

所在地  大阪市北区

業者番号 006122398

２ 措置要因

      北部水道事業所が発注した「水管橋耐震補強実施設計委託（千里中央水管橋・豊中市）」

について、受注者より、入札参加時の業務内容見誤りを理由とする業務続行不能届が提出さ

れたことから、契約書第 42 条第１項第５号の規定に基づき、平成 31 年３月 19 日付で、契

約を解除した。

３ 適用条項

大阪広域水道企業団入札参加停止要綱 第３条 別表 第三号（２）

４ 措置期間

平成 31年４月２日から令和２年４月１日まで（１年）

大阪広域水道企業団

事業管理部 契約検査課（契約Ｇ）

電 話 06－6944－6866（直通）

ＦＡＸ 06－6944－6874